

**ҚР Білім және ғылым министрлігінің Ғылым комитетінің гранттық қаржыландыруы негізінде
2018-2020 ж.ж. арналған ғылыми жобалар**

№	Басым және мамандандырылған ғылыми бағыттардың атаулары	Жоба атауы	Жетекшісі	Кафедра, құрылымдық бөлімше
1	2	3	4	5
1	<p>Табиғи ресурстарды, оның ішінде су ресурстарын тиімді пайдалану, геология, қайта өңдеу, жаңа материалдар мен технологиялар, қауіпсіз бұйымдар мен құрылымдар 9. Наноматериалдар мен нанотехнологиялар</p>	<p>AP05134201 «Полимерлі наноматериал негізінде мультиферментті биосенсорлар әзірлеу. Биологиялық сұйықтықтардың екі метаболитін анықтау үшін полимерлі ферментті сенсорларымен талдағыш құралдың тәжірибелік үлгісін дайындау»</p>	Ибадуллаева С.Ж.	«Биология, география және химия» кафедрасы
2	<p>Табиғи ресурстарды, оның ішінде су ресурстарын тиімді пайдалану, геология, қайта өңдеу, жаңа материалдар мен технологиялар, қауіпсіз бұйымдар мен құрылымдар 11. Табиғи шикізаттар пен техногендік қалдықтардың негізінде көп мақсатта қолданылатын жаңа материалдар</p>	<p>AP05134356 «Қатты және сұйық қалдықтарды біріктіріп өңдеудегі инновациялық жол және оларды ағынды суларды тазартуға адсорбент ретінде пайдалану»</p>	Аппазов Н.О.	«Физика-химиялық талдау әдістері» инженерлік бейіндегі зертхана
3	<p>Ақпараттық, телекоммуникациялық және ғарыштық технологиялар,</p>	<p>AP05134898 «Төменгі энергияларда жеңіл әлсіз байланысқан ядролардың өзара</p>	Мұхамбетжан А.М.	«Электр энергетикасы және өміртіршілік қауіпсіздігі»

	жаратылыстану саласындағы ғылыми зерттеулер 3.6. Жаратылыстану ғылымы саласындағы ғылыми зерттеулер	әсерлесуін экспериментальды және теориялық зерттеу – астрофизикалық қосымшалар үшін»		кафедрасы
4	«Мәңгілік Ел» ғылыми негіздері (XXI ғасырдың білімі, гуманитарлық ғылымдар саласындағы іргелі және қолданбалы зерттеулер) 1.2. Заманауи жағдайдағы мемлекеттің әлеуметтік және экономикалық саясатын іске асыру саласындағы зерттеу	AP05133562 «Шағын және орта кәсіпкерлік үшін кадрлар даярлаудағы мемлекеттік-жеке серіктестікті жетілдіру»	Дузельбаева Г.Б.	«Экономикалық теория және мемлекеттік басқару» кафедрасы
5	«Мәңгілік Ел» ғылыми негіздері (XXI ғасырдың білімі, гуманитарлық ғылымдар саласындағы іргелі және қолданбалы зерттеулер) 1.3. Әлеуметтік және қоғамдық-гуманитарлық ғылымдардың өзекті мәселелері және пәнаралық зерттеулер	AP05131086 «Сырдарияның төменгі ағысындағы қалалық мәдениеттің қалыптасу барысында түркі-оғыздардың Арал маңының отырықшы-егінші тайпаларымен этномәдени байланысы (б.з. I мыңжылдығы)»	Тәжекеев Ә.Ә.	«Археология және этнография» ғылыми-зерттеу орталығы
6	«Мәңгілік Ел» ғылыми негіздері (XXI ғасырдың білімі, гуманитарлық ғылымдар саласындағы іргелі және қолданбалы зерттеулер) 1.3. Әлеуметтік және қоғамдық-гуманитарлық ғылымдардың өзекті мәселелері және пәнаралық	AP05134091 «Қазақ эмигранттарының естеліктері: жанрлық, стильдік ерекшеліктері және тарихи маңызы»	Тұяқбаев Ғ.Ә.	«Қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика» кафедрасы

	зерттеулер			
7	<p>«Мәңгілік Ел» ғылыми негіздері (XXI ғасырдың білімі, гуманитарлық ғылымдар саласындағы іргелі және қолданбалы зерттеулер)</p> <p>1.4. Қоғам мен мемлекетті жаңғырту жағдайындағы мәдениет, дәстүрлер, құндылықтар салаларындағы зерттеулер</p>	<p>AP05130837</p> <p>«Сыр сүлейлері шығармаларының тәлім-тәрбиелік, дүниетанымдық және ұлттық сипаттарының «Мәңгілік Ел» рухында жырлануы»</p>	Кәрібозұлы Б.	«Қорқыттану және өлке тарихы» ғылыми-зерттеу институты
8	<p>«Мәңгілік Ел» ғылыми негіздері (XXI ғасырдың білімі, гуманитарлық ғылымдар саласындағы іргелі және қолданбалы зерттеулер)</p> <p>1.4. Қоғам мен мемлекетті жаңғырту жағдайындағы мәдениет, дәстүрлер, құндылықтар салаларындағы зерттеулер</p>	<p>AP05131362</p> <p>«Аймақ эпиграфиясы: рухани жаңғыру және ұрпақ сабақтастығы (Қызылорда облысы материалдары бойынша)»</p>	Кәрібозұлы Б.	«Қазақстан халқы Ассамблеясы» кафедрасы
9	<p>Агроөнеркәсіптік кешеннің тұрақты дамуы және ауыл шаруашылығы өнімінің қауіпсіздігі</p> <p>1. Мал шаруашылығының қарқынды дамуы</p>	<p>AP05133053</p> <p>«Қазақстанның қылшық жүнді қой (етті-майлы) тұқымының өнімдік-биологиялық ерекшеліктерінің ДНК маркерлері бойынша сипаттамасы»</p>	Мұханов Н.Б.	«Аграрлық технологиялар» кафедрасы
10	<p>«Мәңгілік Ел» ғылыми негіздері (XXI ғасырдың білімі, гуманитарлық ғылымдар саласындағы іргелі және қолданбалы зерттеулер)</p>	<p>AP08956973</p> <p>«Мектепке дейінгі және мектеп жасындағы балаларды психологиялық-педагогикалық қолдау бойынша ата-аналарға</p>	Сапарқызы Ж.	Педагогика және психология» кафедрасы

	6.2.1.Білім мен ғылымды жаңғырту саласындағы зерттеулер. Жаһандық әлемдегі мәдени мұра және Қазақстанның қазіргі мәдениеті.	арналған мобильді қосымшаны құрудың ғылыми-педагогикалық негіздері»		
11	Агроөнеркәсіптік кешеннің тұрақты дамуы және ауыл шаруашылығы өнімінің қауіпсіздігі 4.3.Қарқынды егіншілік және Өсімдік шаруашылығы	AP08956053 «Қызанақты аз көлемді өсірудің бейімделген инновациялық технологиясын енгізу негізінде Арал өңірі жағдайында жылыжай өндірісінің тиімділігін арттыру»	Сауытбаева Г.З.	«Биология, география және химия» кафедрасы
12	Жаратылыстану ғылымы саласындағы ғылыми зерттеулер 8.1.Математика және механика саласындағы іргелі және қолданбалы зерттеулер	AP08855935 «Оң сипаттамадағы классикалық Ли алгебралары: қарапайым көріністер және когомология»	Ибраев Ш.Ш	«Физика және математика» кафедрасы

Кесте 2

2018-2020 жылдарға арналған халықаралық қаржыландыру

№	Жоба атауы	Жетекшісі	Кафедра, құрылымдық бөлімше	Қаржыландыру көзі
1	2	3	4	5
1	«Ұлы Жібек жолының солтүстік аймағындағы көшпенділер мемлекетінің қалыптастуы және урбанизациялануы: Ерте орта ғасырлардағы Жанкент қаласы (Арал теңізі аймағы, Қазақстан)»	Тәжекеев Ә.Ә.	«Археология және этнография» ғылыми-зерттеу орталығы.	DFG Неміс гуманитарлық зерттеу қоры және Тюбинген университеті (Германия)

2018-2020 жылдарға облыстық бюджеттен келісім-шарт негізінде қаржыландыру

№	Жоба атауы	Жетекшісі	Кафедра, құрылымдық бөлімше	Қаржыландыру көзі	Орындалу мерзімі
1	«Хорезм экспедициясының Сыр өңіріндегі зерттеулерінің тарихы»	Тәжекеев Ә.Ә.	«Археология және этнография» ғылыми-зерттеу орталығы	Қызылорда облыстық тарихи-мәдени ескерткіштерді қорғау жөніндегі мемлекеттік мекемесі	2018 ж.
1	«Жанкент қалашығына археологиялық зерттеу жұмыстарын жүргізу»	Тәжекеев Ә.Ә.	«Археология және этнография» ғылыми-зерттеу орталығы	Қызылорда облыстық тарихи-мәдени ескерткіштерді қорғау жөніндегі мемлекеттік мекемесі	2018 ж. 2019 ж. 2020 ж.
2	«Сортөбе қалашығына археологиялық зерттеу жұмыстарын жүргізу»	Тәжекеев Ә.Ә.	«Археология және этнография» ғылыми-зерттеу орталығы	Қызылорда облыстық тарихи-мәдени ескерткіштерді қорғау жөніндегі мемлекеттік мекемесі	2018 ж. 2019 ж. 2020 ж.
4	«Сырдария ауданындағы Асанас қалашығына археологиялық зерттеу жұмыстарын жүргізу»	Тәжекеев Ә.Ә.	«Археология және этнография» ғылыми-зерттеу орталығы	Қызылорда облыстық тарихи-мәдени ескерткіштерді қорғау жөніндегі мемлекеттік мекемесі	2020 ж.

2018-2019 жылдарға 019 бюджеттік бағдарлама бойынша келісім-шарт негізінде қаржыландыру

№	Жоба атауы	Жетекшісі	Кафедра, құрылымдық	Қаржыландыру көзі	Орындалу мерзімі
---	------------	-----------	---------------------	-------------------	------------------

			бөлімше		
1	2	3	4	5	6
1	«Қызылорда облысының жағдайында жылыжайда ағаш үгінділері мен күріш қауыздарының субстраттарында көкөніс дақылдарын шағын көлемде өсіру технологиясын енгізу»	Дямуршаева Г.Е.	Агробиологиялық участкі және жылыжай шаруашылығы	Қызылорда облысы ауыл шаруашылық басқармасы	2018 ж.
2	«Өнімнің өнімділігі мен сапасын арттыру үшін күріш тұқымдарын сауықтырудың экологиялық әдістерін енгізу»	Алиакбаров.А.П.	Агробиологиялық участкі және жылыжай шаруашылығы	Қызылорда облысы ауыл шаруашылық басқармасы	2019 ж.
3	«Қызылорда облысының күріш жүйелерінің мелиоративтік жағдайын ауыспалы егіске қант құмайын (фитомелиорант-дақыл) енгізу арқылы жақсарту»	Таутенов И.А.	«Аграрлық технологиялар» кафедрасы	Қызылорда облысы ауыл шаруашылық басқармасы	2019 ж.